
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 

2017 
 
 

AGOSTO 
 

   
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 27/2.017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: CAPAZ PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA – ME 
Objeto: Prestação de serviços de controle de acesso/recepção para a sede administrativa da 
Câmara Municipal de Agudos. 
Referente: Pregão Presencial nº 06/2017 
Prazo: 09/09/2017 – 09/09/2018 (12 meses) 
Valor Mensal: R$ 11.958,33 
Valor Global: R$ 143.500,00 
 
EXTRATO DE CONTRATO nº. 28/2.017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: Dr. RICARDO OLIVEIRA 
Objeto: prestação de serviços jurídicos, para ser realizada a revisão e atualização da legislação 
vigente do Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do Município de Agudos -
SP 
Prazo: 21/08/2017 – 21/11/2017 (03 mês) 
Valor Global: R$ 7.900,00 
 


